Панчо Владигеров № 66, представлявано от изпълнителния директор В. Малинов, да заплати на Химкомплект инженеринг АД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. София, бул. Александър Стамболийски № 205, представлявано от изпълнителния директор К. Топакбашиян, сумата общо от 5 700 /пет хиляди и седемстотин/ лева, представляваща разноски, направени за производствата пред Комисията за защита на конкуренцията и Върховен административен съд, в намален от съда размер.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Кремена Хараланова	
	секретар: